CARTA Nº 13130/2018/CRPP/ENERGISA MT

Cuiabá, 13 de Setembro de 2018.

Fábio Gavasso

Presidente

Câmara Municipal de Sorriso

Sorisso – MT

Ref.: Oficio n° 461/2018 – GP/SEC

Prezado Senhor,

Recebemos seu Ofício n° 461/2018 – GP/SEC, solicitando informações acerca da quantidade

de equipes existentes no município de Sorriso.

Assim informamos que existem a disposição as seguintes equipes:

 4 equipes Amorks: ligação, religação e emergencial;

 1 caminhão para atendimento na emergencial e preventiva;

 2 motos para cortes, religação, ressarcimento, entregas de cartas.

Colocamo-nos a disposição para qualquer outra informação que se fizer necessária através

do e-mail: atendimento.poderpublico@energisa.com.br ou pelo telefone 65 3316-5498 e

3316-5531

Sem mais para o momento.

Atenciosamente

Wesley Alves Batista
Gerente de Serviços Comerciais

DOCUMENTO: 00700.158104/2018

PROCESSO: 70700.031309/2018

OS: 50099074

mailto:atendimento.poderpublico@energisa.com.br